[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 августа  2019 года                                                                                                        № 735

  г. Кемь

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации,  на основании согласования  документации по планировке территории Министерства природных ресурсов и экологии Республики Карелия  от 25.07.2019 года,  заявления  от 5.08.2019 года ООО «Гипрозем»  об утверждении проекта межевания территории,
администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории по титулу «Проект межевания территории части кадастрового квартала 10:02:0010102» (далее - проект межевания территории).
2. Опубликовать настоящее постановление в течение семи дней со дня принятия в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Разместить проект межевания территории на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности
главы администрации

Кемского муниципального района                                                                           Е.П.Данильева